
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
Сакский район

МБОУ «Добрушинская средняя школа»
296510, Республика Крым, Сакский район, с. Добрушино, ул. Школьная 33 

ОРГН 1149102181590 ИНН 9107004822 
телефон: 9-73-90, е-таИ:Аугога198933@yandex.ru

от 23.06.2021г.
П Р И К А З  

с. Добрушино
№ 91

О назначении ответственного 
за внедрение единой системы 
электронных журналов в 
МБОУ «Добрушинская средняя школа»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района от 
09.06.2021 г. № 197 «О подготовке и проведении организационных мероприятий по 
внедрению электронной системы учета успеваемости обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Сакского района»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Назначить ответственным за внедрение единой системы электронного жу риала, 
(«безбумажный вариант ») в МБОУ «Добрушинская средняя школа» заместителя директора 
по УВР ПОЧИВАЛИНУ СВЕТЛАНУ АЛЕКСАНДРОВНУ и заместителя директора по ВР 
ЭМИР-АМЕТОВУ ЭДАЕ РЕФАТОВНУ.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за сооой.

Р.С.Торубара

Эмир-Аметовой Э. Р. 

Почивалина С.А.
«/¿5» 1Ш2ЮЛ___2021

2021

mailto:198933@yandex.ru

